WSD系列伺服系统
产品选型手册
H系列:通用伺服驱动器,支持AC220V, 50W-3.0kW的伺服电机
G系列: 支持通用/EtherCAT的伺服驱动器,支持AC380V, 7.5kW-30kW的伺服电机
B系列: 支持EtherCAT通信的伺服驱动器,支持AC220V, 50W-3.0kW的伺服电机
命名规则1
WSD系列命名规则
第
1
位
代号 产品系列
H H系列
B B系列
G G系列
Wolong Servo Driver
  W     S    D   —   H     2  —   0     0    7     5  —   2     P  —   N   —   F
 第1位 第2位                第3位                第4位  第5位      第6位       第7位
第
3
位
代号 适配电机功率
0005 5*10W
0010 10*10W
0020 20*10W
0040 40*10W
0075 75*10W
0100 1000W
0150 1500W
0200 2000W
0300 3000W
0550 5500W
0750 7500W
1100 11000W
2200 22000W
3000 30000W
第
2
位
代号 版本
1 1
2 2
3 3
... ...
第
4
位
代号 电源电压
2 单相220
3 三相220
4 三相380
0 DC24V
A DC48V
B DC72V
第
5
位
代号 机种
P 脉冲型
C 总线型
E 总线型
... ...
第
6
位
代号 编码器
N 20bit
T 17bit
R 旋变
... ...
第
7
位
代号 特殊规格
F 全闭环
S
STO安全功